
Platz Mannschaft V A F G V A F G V A F G

1 KV Rodalben 1125 481 22 1606 1242 503 24 1745 2367 984 46 3351

2 KR Zweibrücken 1132 489 32 1621 1211 471 26 1682 2343 960 58 3303

3 TSG Haßloch 1162 485 32 1647 1139 512 35 1651 2301 997 67 3298

4 Post SV Ludwigshafen 1150 481 27 1631 1130 515 27 1645 2280 996 54 3276

Platz 1 nimmt an den DCC - Meisterschaften teil

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

Seniorinnen

Mannschaftsergebnisse

18. März Kegelcenter Landstuhl - 19. März Barbarossa Kaiserslautern



Name Mannschaft Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Jutta Schmidt KR Zweibrücken 10A5565 307 128 4 435 305 161 5 466 612 289 9 901

Gabi Kleinod TSG Haßloch 10A5016 295 129 4 424 295 160 5 455 590 289 9 879

Sigrid Breiling KV Rodalben 10A4711 283 142 1 425 312 133 4 445 595 275 5 870

Silvia Timpe KV Rodalben 10A4332 288 123 4 411 320 138 6 458 608 261 10 869

Patsorn Striehl KV Rodalben 10A4448 275 139 1 414 317 134 5 451 592 273 6 865

Gabi Beckmann Post SV Ludwigshafen 10A9183 300 148 4 448 276 132 3 408 576 280 7 856

Anita Reichenbach TSG Haßloch 10A5017 299 144 2 443 293 117 10 410 592 261 12 853

Ingrid Kreutzer Post SV Ludwigshafen 10A4083 298 124 4 422 295 128 7 423 593 252 11 845

Renate Armbrust TSG Haßloch 10A5010 285 132 6 417 293 123 10 416 578 255 16 833

Helga Eschenbaum KR Zweibrücken 10A5560 265 131 4 396 319 114 4 433 584 245 8 829

Gertrud Hofer Post SV Ludwigshafen 10B1671 273 106 6 379 276 134 8 410 549 240 14 789

Marina Haardt Post SV Ludwigshafen 10A8543 279 103 13 382 283 121 9 404 562 224 22 786

Gisela Haas KR Zweibrücken 10A5561 297 116 8 413 299 71 11 370 596 187 19 783

Ute König KV Rodalben 10A4331 279 77 16 356 293 98 9 391 572 175 25 747

Lissy Tzschentke TSG Haßloch 10A5023 283 80 20 363 139 36 6 175 422 116 26 538

Manuela Schlachter KR Zweibrücken 10A5564 0 0 0 0 288 125 6 413 288 125 6 413

Petra Brennemann-Arnbrust KR Zweibrücken 10A5559 263 114 16 377 0 0 0 0 263 114 16 377

Christiane Fahrnbach TSG Haßloch 10A4505 0 0 0 0 119 76 4 195 119 76 4 195

Gesamt

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

Seniorinnen

Spieler - Ergebnisse

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017

18. März Kegelcenter Landstuhl - 19. März Barbarossa Kaiserslautern



Post SV Ludwigshafen

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Ingrid Kreutzer 10A4083 298 124 4 422 295 128 7 423 593 252 11 845

Marina Haardt 10A8543 279 103 13 382 283 121 9 404 562 224 22 786

Gabi Beckmann 10A9183 300 148 4 448 276 132 3 408 576 280 7 856

Gertrud Hofer 10B1671 273 106 6 379 276 134 8 410 549 240 14 789

 

KR Zweibrücken

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Helga Eschenbaum 10A5560 265 131 4 396 319 114 4 433 584 245 8 829

Petra Brennemann-Arnbrust 10A5559 263 114 16 377 263 114 16 377

Gisela Haas 10A5561 297 116 8 413 299 71 11 370 596 187 19 783

Jutta Schmidt 10A5565 307 128 4 435 305 161 5 466 612 289 9 901

Manuela Schlachter 10A5564 288 125 6 413 288 125 6 413

Liesel Wenz 10A5567

Mannschaftsmeisterschaft Seniorinnen 18. / 19. März 2017

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017

Seniorinnen

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017

Gesamt

Gesamt



KV Rodalben

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Sigrid Breiling 10A4711 283 142 1 425 312 133 4 445 595 275 5 870

Ute König 10A4331 279 77 16 356 293 98 9 391 572 175 25 747

Silvia Timpe 10A4332 288 123 4 411 320 138 6 458 608 261 10 869

Patsorn Striehl 10A4448 275 139 1 414 317 134 5 451 592 273 6 865

TSG Haßloch

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Gabi Kleinod 10A5016 295 129 4 424 295 160 5 455 590 289 9 879

Renate Armbrust 10A5010 285 132 6 417 293 123 10 416 578 255 16 833

Lissy Tzschentke 10A5023 283 80 20 363 139 36 6 175 422 116 26 538

Anita Reichenbach 10A5017 299 144 2 443 293 117 10 410 592 261 12 853

Christiane Fahrnbach 10A4505 119 76 4 195 119 76 4 195

 

Mannschaftsmeisterschaft Seniorinnen 18. / 19. März 2017

Seniorinnen

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt

19. Mrz. 2017 Gesamt18. Mrz. 2017


